
= Bfl POSti 'JP 8H POJIA'd.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCI.'A
UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01 -04- 6078/20
Sara.jevo, 30.04.2020.godine

Na osnovu dlana 45. Statuta, elana 14. slav 2. Pravilnika o javnim nabavkama, dlana 70 i dlana 86
stav (1) pod a. Zakona o javnim nabavkama, Odluke Uprave druStua br. UD-01-04-5950/20 od
27.O4.2020.godine kao i preporuke Komisije za nabavku robe za dalju prodaju: obrasci za dalju
prodaiu, paketska ambalaia i koverte (obi6ne i koverte sa zradnim jastukom) broj: 07.+11-9-
3461-29120 od 29.04.2020.9odine, Uprava DruStva na l0.eleKronskoj sjednici odrZanoj dana
30.04.2020.9odine d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudaca u postupku nabavke obrazaca za dalju
prodaju - LOT 1, Svjetlost BH print doo Sarajevo dija ukupna vrijednost ponude iznosi
27.683,40 KM bez uraiunatog PDV-a, odnosno 32.389,57 KM sa uraeunatim PDV-om, a koja ie
izuzeta od primjene Zakona o javnim nabavkama shodno dlanu 86. stav 1) pod (a).

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Uprava Drustva je donijela Odluku o pokretanju postupka javne nabavke robe za dalju prodaju:
obrasci za dalju prodaju, paketska ambalaia i koverte (obi6ne i koverte sa zrainim
jastukom) podijeljenu na 3 LOT-a broj:U.D.-o1.04-4092t2O od 06.03.2020.godine koja je u sktadu
sa clanom 86 stav (1) pod a) Zakona o javnim nabavkama izuzeta od primjene zJN. Generalni
direktor je donio rjesenje o imenovanju Komisije za predmetnu nabavku br. 01-11-9-3461-3/20 od
10.03.2020.9odine

za realizacrilu ove nabavke, a u skladu sa zahtjevom nosioca posla, Uprava Drustva je odobrila
finansijska sredstva odnosno dodatna sredstva i prestruktuiranje sredstava.
Nabavka je podijeljena na lot-ove kako stijedi:

LOT 1: Nabavka obrazaca za dalju prodaju
LOT 2: Nabavka paketske ambala2e
LOT 3: Nabavka koverti sa zradnim jastukom i obi6nih koverti

u predmetnom postupku javne nabavke, nakon izvrsenog otvaranja ponuda, komisija konstatuje da
su sve pristigle ponude prihvatuive za ugovorni organ te shodno tome utvrduje rang listu
prihvatljivih ponuda kako stijedi:

LOT I - obrasci za dalju prodaju

1. Svjetlost BH print doo Sarajevo
2. Birotehnik komerc doo Sarajevo

27.683,40 KM
28.960,00 KM

"JP 8H POSIA"d.o.o. Sordi.vo, Obolo Kutino bono g, 7l OOO Soroisvo, AiH
l. lj +347 33 252 61 3, 4.,. + 3A7 33 252 u,.-,m,t: tobier@po.ro.bo

OrainrL &a ! S.Ei.t br n.r..io 065-0 t a-O6.@11t6
rdrniGLodi br. arooaarztcoot. rDv b, 2oaaarroao5 a.-rn, h. otaDrr.

(tztz



-
=-

Bfl P0SIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. Sqrqicvo

GENERALNA DIREKCIIA
3. Primaprom doo Banja Luka 68.760,00 KM

Obzirom da ponuda ponudaea Svietlost BH print doo Sarajevo u potpunosti odgovara trazenim
tehnidkim zah$evima ugovornog organa, da ovai ponuclad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke
i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cjeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LIJEKU:

Ova Odluka je konaena, i protiv iste se ne moze ulo2iti Zalba.

DOSTAVITI:
-Sektoru za ekonomsko finansuske poslove
-Odjeljenje za javne nabavke
-Sluzbi marketinga
-Ponuda6ima (putem Komisije)
-ala

ffiffifu " 

"::i,::: Jrili;#:"#i#x##si,iJ,::* Lfr,if,"


